
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI Nobuhiko [JPN] NAME OF COURSE

Sugadaira Champion course
REFEREE GENDA Dosho [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE TAKEMURA Mitsuhiro [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER HIRATA Ryogo [JPN] COURSE SETTER TOMII Syoichi [JPN]
FORE RUNNER - A - ONISHI Tamaha [JPN] FORE RUNNER - A - ONISHI Tamaha [JPN]
FORE RUNNER - B - KAWAURA Asuka [JPN] FORE RUNNER - B - KAWAURA Asuka [JPN]
FORE RUNNER - C - SHIOTA Daisuke [JPN] FORE RUNNER - C - SHIOTA Daisuke [JPN]
FORE RUNNER - D - HUFFLETT Henri [NZL] FORE RUNNER - D - HUFFLETT Henri [NZL]
FORE RUNNER - E - NISHIJO Michio [JPN] FORE RUNNER - E - NISHIJO Michio [JPN]

NUMBER OF GATES 43(40) START TIME 8:40 NUMBER OF GATES 44(41) START TIME 12:40
WEATHER Cloudy SNOW Hard WEATHER Snow SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -10℃ / -8℃ START/FINISH TEMP. -8℃ / -6℃

F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 10 306987 OKAMOTO Noe JPN 1:05.14 1:07.43 2:12.57 0.00
2 4 307385 NAKAZAWA Mao JPN 1:04.89 1:09.17 2:14.06 11.35
3 12 307762 YOSHIKAWA Kana JPN 1:05.97 1:09.39 2:15.36 21.26
4 17 307743 HORITA Rion JPN 1:06.34 1:09.33 2:15.67 23.62
5 5 307898 NIIMURA Rion JPN 1:06.15 1:10.15 2:16.30 28.42
6 11 307936 OSHIMA Yuzu JPN 1:06.76 1:09.58 2:16.34 28.72
7 2 307486 KOIKE Yurino JPN 1:06.45 1:10.13 2:16.58 30.55
8 6 307813 MAEDA Chisaki JPN 1:06.92 1:10.37 2:17.29 35.96
9 62 308211 KAWAHARA Honoka JPN 1:06.95 1:11.36 2:18.31 43.73

10 8 308146 HIRAI Wakana JPN 1:07.97 1:10.74 2:18.71 46.78
11 7 307728 SEKI Hikari JPN 1:08.30 1:10.46 2:18.76 47.16
12 15 307523 OMATA Yuka JPN 1:08.01 1:10.90 2:18.91 48.30
13 23 308209 MAKINO Momo JPN 1:07.54 1:11.47 2:19.01 49.06
14 33 308144 BANDO Kaede JPN 1:07.54 1:11.76 2:19.30 51.27
15 39 308111 SATO Rinka JPN 1:08.75 1:10.81 2:19.56 53.25
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F=1010
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 35 307865 SAKAGUCHI Miyu JPN 1:08.86 1:10.96 2:19.82 55.23
17 64 308214 KOJIMA Sakura JPN 1:07.71 1:12.13 2:19.84 55.39
18 14 307808 HATA Urara JPN 1:08.08 1:11.83 2:19.91 55.92
19 3 308020 MAEDA Marino JPN 1:07.57 1:12.46 2:20.03 56.83
20 9 307679 SATO Haruka JPN 1:08.04 1:12.01 2:20.05 56.99
21 42 308089 KOZAKAI Maki JPN 1:07.73 1:12.43 2:20.16 57.83
22 20 308093 KANAI Rinka JPN 1:08.64 1:11.58 2:20.22 58.28
23 21 308236 SUZUKI Hana JPN 1:08.33 1:11.96 2:20.29 58.82
24 31 308114 ONO Ayaka JPN 1:08.73 1:11.85 2:20.58 61.03
25 16 308040 SHIBUI Rina JPN 1:08.53 1:12.10 2:20.63 61.41
26 24 308109 IINO Mahiro JPN 1:08.38 1:12.35 2:20.73 62.17
27 40 308106 WATANABE Aira JPN 1:08.61 1:12.15 2:20.76 62.40
28 28 308041 KUGUE Suzuka JPN 1:08.77 1:12.03 2:20.80 62.70
29 13 307782 TAMURA Minori JPN 1:09.10 1:11.82 2:20.92 63.62
30 36 308238 HOSHIKAWA Miku JPN 1:08.60 1:12.42 2:21.02 64.38
31 22 307892 OIKE Yuka JPN 1:08.87 1:12.18 2:21.05 64.61
32 19 307834 NAGASAWA Miki JPN 1:09.35 1:11.86 2:21.21 65.82
33 29 307846 UZAWA Konatsu JPN 1:08.92 1:12.34 2:21.26 66.21
34 27 308072 MIYAJIMA Yuka JPN 1:08.70 1:12.61 2:21.31 66.59
35 25 308021 IMAI Yuri JPN 1:09.06 1:12.71 2:21.77 70.09
36 44 308253 WATANABE Yamato JPN 1:08.91 1:12.90 2:21.81 70.40
37 41 306917 SADO Hitomi JPN 1:08.27 1:13.63 2:21.90 71.08
37 26 307576 KAWAI Arisa JPN 1:09.76 1:12.14 2:21.90 71.08
39 38 307882 AKIBA Sachiho JPN 1:09.52 1:12.47 2:21.99 71.77
40 18 307968 ISHIWATA Mika JPN 1:09.61 1:12.53 2:22.14 72.91
41 53 308081 KATO Miyu JPN 1:09.73 1:12.74 2:22.47 75.42
42 55 308246 NISHIDA Reia JPN 1:09.59 1:13.36 2:22.95 79.08
43 60 306652 UENO Saori JPN 1:09.78 1:13.28 2:23.06 79.92
44 71 308185 MIYAMOTO Rio JPN 1:09.84 1:13.54 2:23.38 82.36
45 45 307545 TERAKADO Saho JPN 1:10.00 1:14.08 2:24.08 87.69
46 63 308249 FUKUOKA Mako JPN 1:09.60 1:14.61 2:24.21 88.68
47 68 308247 IGARASHI Momomi JPN 1:09.89 1:14.37 2:24.26 89.06
48 32 307939 KUMAKI Rei JPN 1:10.88 1:13.71 2:24.59 91.58
49 46 308108 OTA Reika JPN 1:10.59 1:14.02 2:24.61 91.73
50 37 307711 ITO Momoka JPN 1:10.15 1:14.77 2:24.92 94.09
51 48 307724 SAKAI Shoko JPN 1:09.93 1:15.13 2:25.06 95.16
52 56 308212 TOYAMA Kano JPN 1:10.94 1:14.83 2:25.77 100.57
53 67 308248 IWABUCHI Hiroki JPN 1:11.13 1:14.95 2:26.08 102.93
54 34 307885 SAITO Momoka JPN 1:11.92 1:14.63 2:26.55 106.51
55 59 308175 KOTOKU Haruka JPN 1:11.44 1:15.47 2:26.91 109.25
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(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎　信彦 [JPN] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 源田　道昭 [JPN] スタート地点 1641m

フィニッシュ地点 1341m
競技委員長 竹村　満弘 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-41/88

１本目 ２本目
コースセッター 平田　令吾 [JPN] コースセッター 富井　正一 [JPN]
前走者 - A - 大西　珠巴 [JPN] 前走者 - A - 大西　珠巴 [JPN]
前走者 - B - 川浦　あすか [JPN] 前走者 - B - 川浦　あすか [JPN]
前走者 - C - 塩田　大喬 [JPN] 前走者 - C - 塩田　大喬 [JPN]
前走者 - D - HUFFLETT Henri [NZL] 前走者 - D - HUFFLETT Henri [NZL]
前走者 - E - 西条　巳智男 [JPN] 前走者 - E - 西条　巳智男 [JPN]

旗門数 43(40) スタート時間 8:40 旗門数 44(41) スタート時間 12:40
天候 くもり 雪質 ハード 天候 雪 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -10℃ / -8℃ スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -6℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 3004100 岡本 乃絵 秋田 田沢湖ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:05.14 1:07.43 2:12.57 0.00
2 4 3006301 中澤 真緒 三重 森川建設SC 1:04.89 1:09.17 2:14.06 11.35
3 12 3009902 吉川 佳菜 学連 慶応義塾大学 1:05.97 1:09.39 2:15.36 21.26
4 17 3009866 堀田 璃苑 学連 中央大学 1:06.34 1:09.33 2:15.67 23.62
5 5 3010616 新村 莉音 学連 日本大学 1:06.15 1:10.15 2:16.30 28.42
6 11 3010840 大嶋 柚 学連 慶応義塾大学 1:06.76 1:09.58 2:16.34 28.72
7 2 3007974 小池 百合乃 学連 慶応義塾大学 1:06.45 1:10.13 2:16.58 30.55
8 6 3010549 前田 知沙樹 学連 松本大学 1:06.92 1:10.37 2:17.29 35.96
9 62 3015133 川原 穂乃果 長野 長野吉田高校 1:06.95 1:11.36 2:18.31 43.73

10 8 3013166 平井 若菜 群馬 前橋商業高校 1:07.97 1:10.74 2:18.71 46.78
11 7 3009628 関 光里 学連 関西学院大学 1:08.30 1:10.46 2:18.76 47.16
12 15 3007975 小俣 優香 学連 日本体育大学 1:08.01 1:10.90 2:18.91 48.30
13 23 3015497 牧野 桃 新潟 八海高校 1:07.54 1:11.47 2:19.01 49.06
14 33 3014129 坂東 楓 長野 文化学園長野高校 1:07.54 1:11.76 2:19.30 51.27
15 39 3013094 佐藤 梨花 長野 飯山高校 1:08.75 1:10.81 2:19.56 53.25
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 35 3009646 坂口 未祐 学連 武庫川女子大学 1:08.86 1:10.96 2:19.82 55.23
17 64 3015586 小嶋 咲良 長野 飯山高校 1:07.71 1:12.13 2:19.84 55.39
18 14 3010524 秦 麗ら 学連 日本体育大学 1:08.08 1:11.83 2:19.91 55.92
19 3 3012638 前田 茉里乃 長野 松商学園高等学校 1:07.57 1:12.46 2:20.03 56.83
20 9 3010449 佐藤 春香 学連 日本大学 1:08.04 1:12.01 2:20.05 56.99
21 42 3016305 小堺 真希 富山 富山第一高校 1:07.73 1:12.43 2:20.16 57.83
22 20 3014501 金井 鈴花 新潟 八海高校 1:08.64 1:11.58 2:20.22 58.28
23 21 3014817 鈴木 英 栃木 足利大附属高校 1:08.33 1:11.96 2:20.29 58.82
24 31 3014119 大野 彩佳 長野 中野立志館高校 1:08.73 1:11.85 2:20.58 61.03
25 16 3014888 渋井 理那 栃木 足利大附属高校 1:08.53 1:12.10 2:20.63 61.41
26 24 3013137 飯野 まひろ 長野 飯山高校 1:08.38 1:12.35 2:20.73 62.17
27 40 3014101 渡邉 愛来 長野 長野吉田高校 1:08.61 1:12.15 2:20.76 62.40
28 28 3011635 久々江 涼花 栃木 足利大附属高校 1:08.77 1:12.03 2:20.80 62.70
29 13 3011466 田村 みのり 学連 慶応義塾大学 1:09.10 1:11.82 2:20.92 63.62
30 36 3016214 干川 美空 栃木 足利大附属高校 1:08.60 1:12.42 2:21.02 64.38
31 22 3009455 大池 唯華 学連 神奈川大学 1:08.87 1:12.18 2:21.05 64.61
32 19 3012767 長澤 美季 学連 東京理科大学 1:09.35 1:11.86 2:21.21 65.82
33 29 3010770 鵜澤 小夏 学連 日本体育大学 1:08.92 1:12.34 2:21.26 66.21
34 27 3013042 宮島 優佳 千葉 拓大紅陵高校 1:08.70 1:12.61 2:21.31 66.59
35 25 3012636 今井 優理 長野 佐久長聖高校 1:09.06 1:12.71 2:21.77 70.09
36 44 3016170 渡邊 倭 埼玉 わせがく高校 1:08.91 1:12.90 2:21.81 70.40
37 41 3005461 佐渡 仁美 広島 ﾋﾟｽﾃSC 1:08.27 1:13.63 2:21.90 71.08
37 26 3008119 川合 麻梨紗 学連 武庫川女子大学 1:09.76 1:12.14 2:21.90 71.08
39 38 3011240 秋葉 幸歩 学連 東北福祉大学 1:09.52 1:12.47 2:21.99 71.77
40 18 3011343 石渡 実香 学連 青山学院大学 1:09.61 1:12.53 2:22.14 72.91
41 53 3013614 加藤 未悠 埼玉 西武台高校 1:09.73 1:12.74 2:22.47 75.42
42 55 3014717 西田 れいあ 東京 中央大学附属高校 1:09.59 1:13.36 2:22.95 79.08
43 60 3005667 上野 小緒里 徳島 愛SC 1:09.78 1:13.28 2:23.06 79.92
44 71 3015168 宮本 理央 富山 富山第一高校 1:09.84 1:13.54 2:23.38 82.36
45 45 3008113 寺門 咲歩 学連 筑波大学 1:10.00 1:14.08 2:24.08 87.69
46 63 3014642 福岡 真子 東京 早稲田実業高校 1:09.60 1:14.61 2:24.21 88.68
47 68 3014098 五十嵐 百美 長野 大町岳陽高校 1:09.89 1:14.37 2:24.26 89.06
48 32 3013472 熊木 嶺 学連 大東文化大学 1:10.88 1:13.71 2:24.59 91.58
49 46 3013309 太田 怜花 長野 長野日本大学中学高校 1:10.59 1:14.02 2:24.61 91.73
50 37 3008191 伊東 桃花 学連 関西学院大学 1:10.15 1:14.77 2:24.92 94.09
51 48 3008950 酒井 晶子 学連 武庫川女子大学 1:09.93 1:15.13 2:25.06 95.16
52 56 3016134 外山 可乃 長野 中野立志館高校 1:10.94 1:14.83 2:25.77 100.57
53 67 3013310 岩渕 宇希 長野 大町岳陽高校 1:11.13 1:14.95 2:26.08 102.93
54 34 3010931 齊藤 桃香 学連 東北福祉大学 1:11.92 1:14.63 2:26.55 106.51
55 59 3014488 古徳 遥 千葉 聖徳大学附属女子高校 1:11.44 1:15.47 2:26.91 109.25
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